SÃO PAULO URBANISMO - SPUrbanismo
CONTRATADA: AR RP CERTIFICAÇÃO DIGITAL LTDA
OBJETO DO CONTRATO: Certificados digitais no padrão ICP-BRASIL para pessoa física (e-CPF) do tipo A3 em TOKEN e para pessoa jurídica
(e-CNPJ) do tipo A1 em formato arquivo.
VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 1.698,99 ( mil, seiscentos e noventa e oito reais e noventa e nove centavos)
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 24 meses
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 05.10.15.126.3011.2818.3.3.90.40.00.09.1.501.9001.0
NOTA DE EMPENHO: 256/2025
DATA DA APRESENTAÇÃO DA PROPOSTA: 20/10/2025

Pelo presente instrumento particular, de um lado a SÃO PAULO URBANISMO - SP URBANISMO , inscrita no CNPJ/MF sob o n°

[...]

Os valores unitários, de cada item, seguem relacionados abaixo:

Marca/Modelo do Certificado: AC Soluti - ICP-BRASIL

Marca/Modelo do Token:Feitian (epass2003)

4.2 O valor global estimado no contrato é de R$ 1.698,99 ( mil, seiscentos e noventa e oito reais e noventa e nove centavos) incluindo todas
as despesas com encargos trabalhistas, previdenciários e contribuições sociais, mão de obra, despesas gerais de administração, lucro,
materiais, transportes, além de todos os custos direta e indiretamente relacionados com o objeto deste contrato.